



Lähestyessämme vuoden 2025 kolmannen neljänneksen loppua, joten olemme koonneet lyhyen yhteenvedon kuluneen neljänneksen keskeisistä asioista. Kemiran hiljainen kausi alkaa keskiviikkona 1.10., ja **tammi-syyskuun 2025 tulos julkaistaan perjantaina 24.10.** noin klo 8.30. Webcast-tilaisuus alkaa klo 10.30. Mahdolliset kysymykset ennen hiljaisen kauden alkua voi lähettää IR-tiimillemme kiira.froberg@kemira.com tai heidi.lehmuskumpu@kemira.com.

KEMIRAN TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2025

- Osavuositarkastus, tammi-syyskuu 2025, julkaistaan **perjantaina 24.10.2025**
- Tilinpäätöstiedote vuodelta 2025, julkaistaan **torstaina 12.2.2026**
- Osavuositarkastus, tammi-maaliskuu 2026, **perjantaina 24.4.2026**
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2026, **perjantaina 17.7.2026**
- Osavuositarkastus, tammi-syyskuu 2026, **perjantaina 23.10.2026**

Vuosikertomus 2025 julkaistaan **16.2.2026** alkavalla viikolla. Kemira Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina **19.3.2026** klo 13.00. Yhtiökokouksen kutsuu koolle yhtiön hallitus.

TÄRKEIMMÄT TIEDOTTEET TAMMI-SYYSKUUN 2025 AIKANA

17.9.2025: Kemira rakentaa aktiivihiihden uudelleenaktivointilaitoksen Helsingborgiin – tehdasalue juhlii 150-vuotista taivalta

Kemira ilmoitti tänään, että sen aiemmin julkistettu suunnitelma rakentaa aktiivihiihden uudelleenaktivointilaitos Ruotsin Helsingborgin toimipaikalle on saanut täyden investointihyväksynnän. Strateginen päätös merkitsee merkittävää askelta Kemiran pyrkimyksissä laajentaa vedenkäsittelyosaamistaan Pohjoismaissa, panostaa aktiivihiihteen uutena kasvualana ja edistää pitkän aikavälin tavoitettaan kaksinkertaistaa vedenkäsittelyliiketoimintansa. Laitoksen

odotetaan valmistuvan ja olevan toiminnassa vuoden 2027 jälkipuoliskolla, riippuen lopullisista luvista ja rakennusaikatauluista.

16.9.2025: **Kemira laajentaa teollisuuden vedenkäsittelypalveluihin ja ostaa Water Engineering -yhtiön**

Kemira laajentaa tarjontaansa teollisuuden vedenkäsittelypalveluihin ja on allekirjoittanut sopimuksen vedenkäsittelypalveluihin erikoistuneen Water Engineering Inc. -yhtiön ostamisesta Nolan Capital Inc.:lta. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Nebraskassa, Yhdysvalloissa. Kauppahinta on noin 150 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria ja se on ehdollinen tavanomaisille oikaisuille. Kaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 2025 loppuun mennessä, kun kaupan toteutumiseen liittyvät järjestelyt on saatu valmiiksi ja viranomaiset ovat hyväksyneet kaupan. Yrityskauppa on Kemiralle tärkeä strateginen askel, sillä sen avulla Kemira laajentaa Water Solutions -liiketoimintaansa teollisuuden vedenkäsittelypalveluihin.

3.9.2025: **Kemiralle historiansa paras EcoVadis-tulos, yhtiö säilyttää kultatason kestävyysluokituksena**

Kemiralle on myönnetty kultatason luokitus ja historiansa korkein pisteytys, 82 pistettä sadasta, EcoVadiksen arvioinnissa, joka on johtava kansainvälinen kestävyysluokituksia tekevä yhtiö. Nousua viime vuoden arvioinnista on viisi pistettä (77/100 vuonna 2024) ja tulos asettaa Kemiran maailmanlaajuisesti EcoVadiksen arvioimien yritysten parhaaseen 2 prosenttiin.

8.8.2025: **Kemira nostaa AKD-vahan hintoja APAC-alueella**

Kemira nostaa AKD-vahatuotteiden (alkyyliketeenidimeeri) hintoja enintään 5-15 % APACin alueella. Muutos tulee voimaan välittömästi tai nykyisten sopimusten salliessa. Muutos on tarpeellinen AKD-vahan toimitusketjun kohonneiden kustannusten vuoksi.

24.7.2025: **Kemira lisää kapasiteettiaan juomaveden käsittelyssä investoimalla uuteen tuotantolinjaan Tarragonan tehtaallaan**

Kemira ilmoitti strategisesta investoinnista, jolla se laajentaa tuotantokapasiteettiaan Tarragonassa, Espanjassa. Investointi on hyväksytty aiemmin tänä vuonna ja on arvoltaan lähes 20 milj. euroa. Se mahdollistaa uuden tuotantolinjan rakentamisen alumiinikloorihydraatille (ACH), joka on ensisijaisesti juomaveden käsittelyssä käytettävä tehokas koagulantti. Uusi laitos parantaa merkittävästi Kemiran tuotevalikoimaa ja vahvistaa yhtiön asemaa kehittyneiden vedenkäsittelyratkaisujen kasvavilla markkinoilla. Kemira arvioi, että uusi linja otetaan käyttöön vuoden 2028 alussa, kun lupaprosessit on saatu päätökseen.

18.7.2025: **Kemira aloittaa omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman**

Kemiran hallitus on päättänyt aloittaa Kemiran omien osakkeiden hankinnan 20.3.2025 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella. Takaisinosto-ohjelman tavoitteena on optimoida Kemiran pääomarakennetta ja huomioida yhtiön eri osakkeenomistajien näkökulmat.

Muut pörssitiedotteet

Muut tiedotteet, mukaan lukien tiedotteet johtohenkilöiden liiketoimista, ovat luettavissa Kemiran uutishuoneessa.

USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET TAMMI-KESÄKUUSSA

Milloin odotatte, että Packaging & Hygiene Solutionsin ja Fiber Essentialsin markkinat alkavat elpyä?

Markkinakysyntä oli heikkoa pakkaus- ja selluteollisuuden asiakasmarkkinoilla toisella neljänneksellä. Koko toimialalla on ollut haasteita.

Emme odota kysynnän paranevan pakkaus- ja selluteollisuuden asiakasmarkkinoilla tänä vuonna. Raaka-aineympäristö näyttää edelleen suotuisammalta, ja odotamme melko vakaata raaka-aineympäristöä vuonna 2025.

Joustava liiketoimintamallimme on kilpailuetumme, kun markkinoilla on epävarmuutta. Water Solutions ja Fiber Essentials ovat Kemiran toiminnan vahvat tukijalat, ja erityisesti vedenkäsittely kestää hyvin suhdannevaihteluita.

Miten etenette toimenpiteissänne, joiden tarkoituksena on parantaa Packaging & Hygiene Solutions -liiketoimintayksikön kannattavuutta?

Kaikilla kolmella liiketoimintayksiköllämme on erilaiset kannattavuusprofiilit. Kuten olemme aiemmin todenneet, Packaging & Hygiene Solutions (PHS) -liiketoiminnan kannattavuus on alhaisempi kuin Water Solutions- ja Fiber Essentials -liiketoimintayksiköillä. PHS on muita yrityksiä palvelukeskeisempi liiketoiminta, ja suhteellisen suuri palveluorganisaatio on altis liikevaihdon vaihteluille, koska kustannukset eivät skaalaudu nopeasti. Operatiivinen käyttökateprosentti oli Q2:lla 9,9 % eli jäi selvästi pitkän aikavälin odotuksistamme. Tämä johtui pääasiassa haastavasta kysyntäympäristöstä ja kannattavuusongelmista APAC-alueella, erityisesti Kiinassa.

Käynnistimme keväällä toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi. Tavoitteena on parantaa kannattavuutta merkittävästi ensi vuonna. Tarkastelemme sekä kustannus- että tulopuolta. Olemme käynnistäneet toimenpiteitä parantaaksemme palveluiden tuottamiseen liittyviä kustannuksia ja vähentäneet jo henkilöstöä Kiinassa. Omien toimenpiteidemme pitäisi parantaa liiketoimintayksikön kannattavuutta, ja markkinoiden myöhemmin tapahtuvan elpymisen pitäisi auttaa parantamaan kannattavuutta entisestään.

Käynnistitte omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman heinäkuussa. Mikä on ohjelman tavoite ja kuinka monta osaketta Kemira on tähän mennessä ostanut?

Kemira aloitti omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman 22.7.2025 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen perusteella. Takaisinosto-ohjelman tavoitteena on optimoida Kemiran pääomarakennetta ja huomioida yhtiön eri osakkeenomistajien näkökulmat.

Osakkeita voidaan hankkia enintään 5 000 000 kappaletta, mikä vastaa noin 3,2 % osakkeiden kokonaismäärästä. Hankintaan voidaan käyttää enintään 100 miljoonaa euroa. Kemira oli 29.9.2025 mennessä ostanut 2 022 930 osaketta ja omistaa siten tällä hetkellä 2 918 934 omaa osaketta. Ennen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelmaa Kemiran hallussa oli 896 004 omaa osaketta.

Takaisinosto-ohjelman käynnistämisestä huolimatta Kemiran osinkopolitiikka ja keskeiset strategiset painopisteet pysyvät ennallaan, ja maksamme edelleen houkuttelevaa ja ajan myötä kasvavaa osinkoa. Vahva taseemme mahdollistaa investoinnit sekä orgaaniseen että epäorgaaniseen kasvuun. Jatkamme aktiivisesti pienten ja keskisuurten yritysostojen etsimistä erityisesti Water Solutions -liiketoiminnassa.

SIJOITTAJATAPAAMISET JA -TAPAHTUMAT TAMMI-SYYSKUUSSA 2025

Kemira osallistui kolmannella neljänneksellä sijoittajakonferensseihin Tukholmassa, Lontoossa ja Pariisissa sekä lisäksi virtuaaliseen ESG-seminaariin koskien vedenkäsittelyä EU:ssa. Kemira järjesti myös roadshown Amsterdamissa ja Brysselissä.

Löydät kaikki tulevat tapahtumat [Kemiran sijoittajakalenterista](#).

KONSENSUS

Tutustu viimeisimpään [Vara konsensusennusteeseen](#)

KEMIRA LINKEDINISSÄ

Kemiran löytää LinkedInistä täältä: [LinkedIn](#)

KEMIRA IR-VIDEOGALLERIA

[Kemiran IR-videogalleriasta](#) löydät kaikki Kemiran sijoittaviestinnän julkaisemat videot.

KEMIRAN IR-TIIMI

Kemiran sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä. Ota rohkeasti yhteyttä [Kiiraan](#) tai [Heidiin](#)!

Toivotamme kaunista syksyä. Tapaamisiin Q3-tulosjulkistuksen jälkeen!



Heidi Lehmuskumpu
Sijoittajasuhdepäällikkö
heidi.lehmuskumpu@kemira.com
040 593 4611

Kiira Fröberg
Sijoittajasuhdejohtaja
kiira.froberg@kemira.com
040 760 4258